PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 3/239
Заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок    на участие в открытом конкурсе по размещению заказа на поставку специализированной техники для МУП «КБГ г. Великие Луки»
Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             17.12. 2008г

                                                                                                                   10 час. 00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель  единой комиссии;

	Г.С. Маломоркина
	Заместитель главы администрации города

	Члены  комиссии:

	Г.А. Горчаков
	Начальник отдела комитета САГ

	А.В. Терех
	Председатель комитета САГ

	Л.П. Шатрова
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	И.А. Янковский
	Председатель комитета экономики

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
 г. Великие Луки», пр. Ленина 51/36

Источник финансирования: средства местного бюджета.

Выполнение работ: поставка специализированной техники для МУП «КБГ г. Великие Луки»
Лот № 1:
1.Самосвал ЗИЛ-4546, или эквивалент                         -1ед.- 980 000 рублей.2

2. Мусоровоз МКЗ-10 – или эквивалент,                       -2 ед.- 2 500 000 рублей.
3. Экскаватор- погрузчик ЭБП- 5 (или эквивалент) – 1 ед.1 400 000 рублей.

4. Мусоровоз КО-440-6 (или эквивалент)                    – 1 ед.- 2 200 000 рублей.

5  Мусоровоз КО-440-3 (или эквивалент)                    – 1 ед.-900 000 рублей.

Начальная (максимальная) цена контракта (лота №1) 7 980 000  (семь миллионов девятьсот восемьдесят тысяч) рублей.
На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в

конкурсе единой комиссией присваивается порядковый номер конкурсным заявкам.

Приложение: Сводная ведомость конкурсных заявок.
 Единая комиссия решила:
1. По Лоту № 1 присвоить первый номер и признать победителем участника конкурса: ООО «Компания Сим-авто», юридический адрес: 129336, г. Москва, ул. Таежная, д. 1, предложившего наименьшую стоимость контракта: 7 535 000 рублей (семь миллионов пятьсот тридцать пять тысяч рублей ), сроки поставки – 30 календарных  дней (п. 1,3,4,5) и 45 календарных дней (п.2) с момента 30% оплаты, что соответствует лучшим условиям исполнения муниципального контракта, согласно критериев, установленных конкурсной документацией.

Голосовали:

За – единогласно.

Против – нет.

Воздержались – нет.
2. Второй номер по Лоту № 1 присвоить  участнику конкурса  ООО «Агроснаб-Сервис», юридический адрес: Псковская область, г. Великие Луки, проспект Октябрьский, 125Б,  предложившего стоимость контракта

7 640 000  рублей (семь  миллионов шестьсот сорок  рублей).

Голосовали:

За – единогласно.

Против – нет.

Воздержались – нет.
	  Председатель  единой комиссии:

	Г.С. Маломоркина

	Члены комиссии:

	Г.А. Горчаков
А.В. Терех
Л.П. Шатрова
И.А. Янковский

	Заказчик:

МУ «Управление жилищно

-коммунального хозяйства Администрации г. Великие Луки»

	А.К.Груздов

Приложение.

                              Сводная ведомость

представленных  конкурсных заявок  для участия в открытом конкурсе по размещению заказа на поставку специализированной техники для МУП «КБГ г. Великие Луки»

Начальная  Цена  Лот №1 - 7 980 000 рублей.

Вскрытие конвертов: 15.12.08г.

 Рассмотрение –17.12.08г

  Подведение итогов: 17.12.08г.

	№ Лота
	№ п/п
	Наименование

Организации
	Юридический

Адрес
	Сроки

выполнения
	Стои-мость

в руб.
	Соответствие К.Д.

	Лот № 1

7 980 000 руб.

Поставка специализированной техники:

1.Самосвал ЗИЛ-4546, 1 ед.

2. Мусоровоз МКЗ-10, 2 ед.
3. Экскаватор- погрузчик ЭБП- 5  1 ед.
4. Мусоровоз КО-440-6 , 1 ед.
5  Мусоровоз КО-440-3, 1 ед.
	1
	ООО «ВИТИЯ»
	214009, г. Смоленск,

Рославльское шоссе, 5 км.
	30 кален-дарных дней  с
момента 30% оплаты
	7 860 000
	Соответст-вует

	2
	ООО «Компания Сим-авто»
	129336, г. Москва,

ул. Таежная, д. 1
	30 кален-дарных дней  с

момента 30% оплаты

(п.1, 3, 4, 5)

45 дней

(п.2)
	7 535 000
	Соответст-вует

	3
	ООО «Агроснаб-Сервис»
	Псковская обл.,

г. Великие Луки, проспект

Октябрьский, 125Б
	30 кален-дарных дней  с

момента 30% оплаты
	7 640 000
	Соответст-вует

Экономия: 445 000 рублей.

Заказчик:

Управление жилищно-

коммунального хозяйства:
                                  А. К. Груздов
PAGE
2